
 
 

UCHWAŁA NR LVI/28/2023 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 b 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. 2022 poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (j.t. Dz.U. 2022 poz. 633 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Statut Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Końskich w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/94/2012 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 B ze zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Zbigniew Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 2928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/28/2023 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

STATUT 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich 

 
 
 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich, zwany dalej „Zespołem”, jest podmiotem leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, działającym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

2. Siedzibą Zespołu jest miasto Końskie, ul. Gimnazjalna 41 b. 

3. Podmiotem tworzącym Zespół jest Rada Powiatu w Końskich. 

4. Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje Rada Powiatu w Końskich. 

§ 2 

1. Zespół posiada osobowość prawną i jest wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000002426. 

2. Zespół wpisany jest do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego pod numerem 00000014586. 

3. Zespół może posługiwać się skróconą nazwą: ZOZ w Końskich. 

4. Zespół działa poprzez następujące zakłady lecznicze: 

a) Szpital Specjalistyczny im. Św. Łukasza, 

b) Opieka długoterminowa, 

c) Przychodnia Specjalistyczna. 

Rozdział II 

Cele i zadania 

§ 3 

1. Podstawowym celem Zespołu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, 
ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia fizycznego i psychicznego, sprawowanie profilaktycznej 
opieki zdrowotnej nad pracującymi oraz podejmowanie innych działań medycznych wynikających z procesu 
leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania i realizowanie zadań z zakresu 
promocji zdrowia. 

2. Zespół prowadzi działalność szkoleniową w zakresie specjalizacji lekarskich oraz organizuje 
i prowadzi kształcenie i doskonalenie zawodowe pracowników. 

3. Na terenie Zespołu prowadzone są badania kliniczne przez badaczy będących pracownikami Zespołu 
oraz inna działalność naukowo-badawcza. 

§ 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2928



1. Do zadań Zespołu należy udzielanie świadczeń zdrowotnych ze szczególnym uwzględnieniem 
świadczeń specjalistycznych w ramach specjalności reprezentowanych przez poszczególne komórki 
organizacyjne, w warunkach ambulatoryjnych oraz stacjonarnych i całodobowych. 

2. Zespół udziela świadczeń zdrowotnych w szczególności w zakresie: 

a) leczenia szpitalnego: oddziały zachowawcze, zabiegowe, 

b) ambulatoryjnej opieki specjalistycznej: badania diagnostyczne, opieka psychiatryczna i leczenie 
uzależnień, rehabilitacja lecznicza, świadczenia odrębnie kontraktowane, programy lekowe, 

c) transportu sanitarnego, 

d) inne niż szpitalne świadczenia stacjonarne i całodobowe: zakład opiekuńczo-leczniczy, hospicjum 
stacjonarne, 

e) wykonywania badań laboratoryjnych, 

f) prowadzenia działań z zakresu zdrowia publicznego poprzez promocję zdrowia, edukację, profilaktykę 
w tym zakresie. 

3.Zespół realizuje zadania w zakresie służby medycyny pracy określone w ustawie. 

4.Zespół wykonuje zadania obronne określone w szczególnych regulacjach prawnych. 

§ 5 

1.Zespół może prowadzić działalność gospodarczą inną niż udzielanie świadczeń zdrowotnych 
w szczególności: 

a) dzierżawa pomieszczeń/powierzchni użytkowej na działalność usługową, 

b) wynajem pomieszczeń na realizację świadczeń zdrowotnych w oparciu o umowy, 

c) wynajem miejsc parkingowych, 

d) usług ksero, 

e) organizacja szkoleń, konferencji związanych z działalnością leczniczą, 

f) prowadzenie Szkoły Rodzenia, 

g) udzielanie odpłatnych usług medycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 

2.Zyski z prowadzenia działalności gospodarczej będą w całości stanowiły dochód Zespołu 
z przeznaczeniem na realizację działalności statutowej. 

§ 6 

W wykonywaniu zadań Zespół współpracuje z: 

1) innymi podmiotami leczniczymi, 

2) placówkami naukowo-badawczymi, 

3) samorządami zawodowymi i związkami zawodowymi, 

4) organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami, 

5) Inspekcją Sanitarną, Inspekcją Farmaceutyczną i innymi państwowymi i samorządowymi jednostkami 
organizacyjnymi. 

Rozdział III 

Organy i struktura organizacyjna 

§ 7 

Organami Zespołu są: 

1.Dyrektor, 

2.Rada Społeczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2928



§ 8 

Dyrektor 

1. Dyrektor kieruje działalnością Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Dyrektora Zespołu powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu w Końskich, z którym nawiązuje stosunek 
pracy na podstawie powołania, umowy o pracę lub na podstawie umowy cywilnoprawnej. Czynności 
z zakresu prawa pracy względem Dyrektora Zespołu dokonuje Starosta Konecki. 

3. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące funkcjonowania Zespołu i ponosi za 
nie odpowiedzialność. 

4. Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników Zespołu oraz wykonuje wobec nich czynności z zakresu 
prawa pracy. 

5. Dyrektor wykonuje swoje zadania (kierownicze i zarządzające) przy pomocy: 

a) w przypadku, gdy Dyrektor nie jest lekarzem - zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa i innych 
zastępców określonych w strukturze organizacyjnej oraz kierowników komórek organizacyjnych, 

b) w przypadku, gdy Dyrektor jest lekarzem - zastępców Dyrektora określonych w strukturze 
organizacyjnej, którym zakres obowiązków określa Dyrektor oraz kierowników komórek organizacyjnych. 

6. Podczas nieobecności Dyrektora, Zespołem kieruje wyznaczony przez niego zastępca lub inna osoba 
wyznaczona przez Dyrektora. 

§ 9 

Dyrektor Zespołu sprawuje swoją funkcję przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych, 

3) Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 

4) Głównego Księgowego. 

§ 10 

Rada Społeczna 

1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu w Końskich oraz organem 
doradczym Dyrektora Zespołu. 

2. Rada Powiatu w Końskich powołuje i odwołuje Radę Społeczną Zespołu oraz zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie. Z wnioskiem o odwołanie członka Rady z przyczyn, o których mowa w ust. 3, występuje 
Przewodniczący Rady Społecznej. 

3. Rada Powiatu odwołuje członka Rady Społecznej przed upływem kadencji, jeżeli członek Rady: 

1) nie realizuje obowiązków związanych z członkostwem w Radzie Społecznej, 

2) stał się niezdolny do pełnienia obowiązków związanych z członkostwem w Radzie Społecznej na 
skutek choroby lub innych przyczyn, 

3) zrzekł się członkostwa w Radzie Społecznej, 

4) podjął współpracę lub pracę w podmiocie leczniczym konkurencyjnym dla Zespołu, 

5) został skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia 
publicznego. 

§ 11 

Zadania Rady Społecznej: 

1) przedstawianie Radzie Powiatu w Końskich wniosków i opinii w sprawach: 

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2928



b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

c) przyznawania Dyrektorowi Zespołu nagród, 

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem, 

2) przedstawianie Dyrektorowi Zespołu wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku, 

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

f) regulaminu organizacyjnego, 

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem 
spraw podlegających nadzorowi medycznemu, 

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej, 

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie. 

§ 12 

1. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa Regulamin 
Rady Społecznej Zespołu zatwierdzony przez Radę Powiatu w Końskich. 

2. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor Zespołu oraz przedstawiciele organizacji 
związkowych działających na terenie Zespołu. 

3. W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć, z głosem doradczym, przedstawiciele 
samorządów zawodów medycznych. 

4. Opinie i wnioski w sprawach należących do zakresu działania Rady Społecznej winny być wydawane 
bez zbędnej zwłoki od chwili złożenia wniosku. W sprawach złożonych lub zawiłych termin ten może być 
przedłużony do jednego miesiąca. 

§ 13 

Od uchwały Rady Społecznej przysługuje Dyrektorowi Zespołu odwołanie do Rady Powiatu w Końskich. 

§ 14 

1. Rada Społeczna składa się z 12 osób, w tym: 

1) jako przewodniczący - Starosta Konecki lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) jako członkowie - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, przedstawiciele miast i gmin, których 
ludność objęta jest świadczeniami zdrowotnymi udzielanymi przez Zespół, wybierani przez Radę Powiatu 
w liczbie 10 osób, przy czym: 

a) Miasto i Gmina Końskie ma 2 przedstawicieli, 

b) Miasto i Gmina Stąporków ma 2 przedstawicieli, 

c) Gmina Fałków ma 1 przedstawiciela, 

d) Gmina Gowarczów ma 1 przedstawiciela, 

e) Miasto i Gmina Radoszyce ma 1 przedstawiciela, 

f) Gmina Ruda Maleniecka ma 1 przedstawiciela, 

g) Gmina Smyków ma 1 przedstawiciela, 

h) Gmina Słupia Konecka ma 1 przedstawiciela. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2928



2. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i biegnie od dnia jej powołania, przy czym kończy się po upływie 
czterech miesięcy od dnia ukonstytuowania się składu Rady Powiatu w Końskich nowej kadencji po 
wyborach. 

3. Przewodniczącemu Rady Społecznej przysługuje prawo do wnioskowania o odwołanie członka Rady 
lub powołanie nowego członka. 

§ 15 

Struktura organizacyjna 

1. Struktura organizacyjna Zespołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Statutu. 

2. Organizację wewnętrzną i zakres działania komórek organizacyjnych Zespołu ustala Dyrektor 
w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu. 

3. Zakres działania komórki organizacyjnej, w której udzielane są świadczenia zdrowotne, powinien być 
zgodny z przepisami prawa w tej dziedzinie. 

4. Kierownik komórki organizacyjnej Zespołu jest bezpośrednim przełożonym pracowników 
zatrudnionych w tej komórce. 

Rozdział IV 

Gospodarka finansowa Zespołu 

§ 16 

1. Zespół prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej na zasadach określonych przez: 

a) ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

b) przepisy wykonawcze do ustawy wymienionej w lit. a, 

c) inne ustawy i przepisy prawa. 

2. Podstawą gospodarki Zespołu jest roczny plan finansowy ustalany przez Dyrektora. 

3. Zespół prowadzi rachunkowość na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

4. Roczne sprawozdanie finansowe Zespołu podlega weryfikacji przez biegłego rewidenta, który 
sporządza i przedstawia Zespołowi pisemną opinię oraz raport o tym, czy sprawozdanie finansowe jest 
prawidłowe oraz rzetelne i czy jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową, wynik finansowy oraz 
rentowność Zespołu. 

§ 17 

Majątek Zespołu 

1. Wartość majątku Zespołu określają: 

1) fundusz założycielski Zespołu, 

2) fundusz Zespołu. 

2. Fundusz założycielski Zespołu stanowi wartość wydzielonej Zespołowi części mienia państwowego, 
określonej i ustalonej przez podmiot tworzący. 

3. Fundusz Zespołu stanowi wartość majątku Zespołu po odliczeniu funduszu założycielskiego. 

4. Fundusz założycielski Zespołu zwiększa się o wartość wydzielonej części mienia Powiatu Koneckiego. 

§ 18 

1. Zespół gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie nieruchomościami 
i mieniem podmiotu tworzącego oraz majątkiem własnym (otrzymanym i zakupionym). 

2. Zespół może zbyć, wydzierżawić, wynająć lub wnieść do spółki bądź fundacji majątek trwały na 
zasadach określonych przez Radę Powiatu w Końskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2928



Rozdział VI 

Postanowienia końcowe 

§ 19 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem, mają zastosowanie przepisy ustawy 
o działalności leczniczej oraz inne właściwe przepisy prawa. 

2. Zmiany w Statucie mogą być dokonane uchwałą Rady Powiatu w Końskich na wniosek Dyrektora 
Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/28/2023 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH 

1. Dyrektor 

2. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

3. Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych 

4. Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 

5. Główny Księgowy 

 5.1 Dział Finansowo-Księgowy 

  5.1.1 Sekcja Finansowo-Księgowa 

  5.1.2 Stanowisko ds. Inwentaryzacji 

  5.1.3 Magazyny: medyczny, tekstylny, techniczny, gospodarczy, biurowy 

6. Pełnomocnik ds. Akredytacji i Jakości 

7. Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta 

8. Oficer Bezpieczeństwa Informacji 

9. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, Obronności i Zarządzania Kryzysowego 

10. Dział Zakażeń Szpitalnych 

11. Dział Prawny 

12. Sekcja ds. BHP 

13. Stanowisko ds. Ochrony Przeciwpożarowej 

14. Inspektor Ochrony Danych 

15. Inspektor Ochrony Radiologicznej 

16. Inspektor ds. Ochrony Środowiska 

17. Kapelan 

18. Kancelaria Ogólna 

19. Dział Organizacji i Nadzoru 

 19.1 Sekcja Sprzedaży i Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych 

 19.2 Sekcja Statystyki i Archiwizacji Dokumentacji 

20. Dział Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

 20.1 Sekcja Kadr 

 20.2 Sekcja Płac 

21. Stanowisko ds. Zamówień Publicznych 

22. Stanowisko ds. Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych 

23. Dział IT 

24. Dział Techniczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2928



25. Centralna Sterylizatornia 

26. Dział Higieniczny 

27. Dział Transportu 

28. Opieka długoterminowa 

 28.1 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

 28.2 Hospicjum stacjonarne 

29. Szpital Specjalistyczny im. Św. Łukasza 

 29.1 Apteka Szpitalna 

 29.2 Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

  29.2.1 Punkt Pobrań 

  29.2.2 Punkt Przyjęć Materiału 

  29.2.3 Punkt Rozdziału Materiału 

  29.2.4 Pracownia Analityki Ogólnej 

  29.2.5 Pracownia Mikrobiologii 

  29.2.6 Pracownia Hematologii i Koagulologii 

  29.2.7 Pracownia Biochemii 

  29.2.8 Pracownia Immunochemii 

  29.2.9 Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej 

  29.2.10 Bank Krwi 

 29.3 Dział Ratownictwa Medycznego 

  29.3.1 Szpitalny Oddział Ratunkowy 

  29.3.2 Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

 29.4 Oddział Pediatryczny 

 29.5 Dział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

  29.5.1 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

  29.5.2 Blok Operacyjny 

 29.6 Dział Rehabilitacji Szpitalnej 

  29.6.1 Oddział Rehabilitacji 

  29.6.2 Oddział Rehabilitacji Neurologicznej 

 29.7 Dział Kardiologiczny 

  29.7.1 Oddział Kardiologiczny 

  29.7.2 Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

  29.7.3 Pracownia Hemodynamiki 

  29.7.4 Pracownia Urządzeń Wszczepialnych Serca 

 29.8 Oddział Chirurgiczny Ogólny 

 29.9 Oddział Urologiczny 

 29.10 Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologicznym 

 29.11 Dział Gastroenterologiczny 

  29.11.1 Oddział Gastroenterologiczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2928



  29.11.2 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 1 

 29.12 Świętokrzyskie Centrum Chirurgii Naczyniowej i Angiologii 

  29.12.1 Pracownia Radiologii Zabiegowej 

 29.13 Oddział Ginekologiczno-Położniczy 

  29.13.1 Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza 

 29.14 Oddział Neonatologiczny ze Stanowiskami Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka 

 29.15 Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

 29.16 Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym 

 29.17 Świętokrzyskie Centrum Reumatologii 

 29.18 Oddział Dermatologiczny 

 29.19 Oddział Okulistyczny 

 29.20 Oddział Nefrologiczny 

  29.20.1 Stacja Dializ 

  29.20.2 Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej 

 29.21 Dział Diagnostyki Obrazowej 

  29.21.1 Pracownia Rentgenodiagnostyki Zabiegowej i Elektrofizjologii 

  29.21.2 Pracownia Tomografii Komputerowej 

  29.21.3 Pracownia USG 

  29.21.4 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej przy SOR 

  29.21.5 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej 

  29.21.6 Pracownia MR 

30. Przychodnia Specjalistyczna 

 30.1 Poradnie Specjalistyczne 

  30.1.1 Poradnia Leczenia Bólu 

  30.1.2 Poradnia Chirurgii Ogólnej 

  30.1.3 Poradnia Chirurgii Naczyniowej 

  30.1.4 Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

  30.1.5 Poradnia Chirurgii Stomatologicznej 

  30.1.6 Poradnia Diabetologiczna 

  30.1.7 Poradnia Endokrynologiczna 

  30.1.8 Poradnia Gastroenterologiczna 

  30.1.9 Poradnia Logopedyczna 

  30.1.10 Poradnia Kardiologiczna 

  30.1.11 Poradnia Nefrologiczna 

  30.1.12 Poradnia Neurologiczna 

  30.1.13 Poradnia Leczenia Uzależnień 

  30.1.14 Poradnia Okulistyczna 

  30.1.15 Poradnia Leczenia Zeza 

  30.1.16 Poradnia Otolaryngologiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2928



  30.1.17 Poradnia Neonatologiczna 

  30.1.18 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 

  30.1.19 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

  30.1.20 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci 

  30.1.21 Poradnia Preluksacyjna 

  30.1.22 Poradnia Rehabilitacyjna 

  30.1.23 Poradnia Reumatologiczna 

  30.1.24 Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

  30.1.25 Poradnia Urologiczna 

  30.1.26 Poradnia Dermatologiczna 

  30.1.27 Poradnia Zdrowia Psychicznego 

  30.1.28 Poradnia Alergologiczna 

  30.1.29 Poradnia Alergologiczna dla Dzieci 

  30.1.30 Poradnia Laktacyjna 

  30.1.31 Poradnia Medycyny Pracy 

  30.1.32 Poradnia Osteoporozy 

  30.1.33 Poradnia Pediatryczna 

  30.1.34 Poradnia Chorób Wewnętrznych 

  30.1.35 Poradnia Anestezjologiczna 

  30.1.36 Poradnia Kardiologiczna dla dzieci 

 30.2 Pracownie Diagnostyczne 

  30.2.1 Pracownia EEG, EKG 

  30.2.2 Pracownia Audiometryczna 

  30.2.3 Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej 

  30.2.4 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 2 

  30.2.5 Pracownia EMG 

  30.2.6 Pracownia Urodynamiczna 

  30.2.7 Pracownia Bronchoskopowa 

  30.2.8 Pracownia Densytometryczna 

 30.3 Rehabilitacja Ambulatoryjna 

  30.3.1 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

  30.3.2 Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej 

  30.3.3 Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji i Fizykoterapii 

   30.3.3.1 Dział Fizjoterapii 

   30.3.3.2 Dział Kinezyterapii 

   30.3.3.3 Dział Hydroterapii 

   30.3.3.4 Dział Fizykoterapii 

   30.3.3.5 Dział Krioterapii 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2928


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-06T11:17:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




